
 

 

TÜRKİYE İMAM HATİPLİLER VAKFI 2012 YILI FAALİYET RAPORU 
   

 Vakfımız Genel Merkez ve Malatya Şubemiz, mevcut yasalar ve vakıf tüzüğü doğrultusunda 01 Ocak 
2012 Aralık 2012 tarihleri arasında her ay en az bir defadan az olmamak üzere düzenli olarak 
toplanmış ve gerekli kararları alarak aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir: 
 
1- Vakıf Yönetimince çeşitli Resmi kurumlara, özel kuruluşlara ve STK’lara ziyaretler yapılarak vakıf ve 
çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir. 
 
2- Vakfımızın kuruluşundan bu yana kullanılan vakıf logo ve kurumsal kimlik materyallerinin 
yenilenmesi için tasarım çalışmalarına başlanılmış ve tamamlanmıştır.  
 
3- Yeni logo ve kurumsal kimlik materyallerimize uygun olarak tanıtım broşürü, web sitesi, tabela vb. 
malzemelerimizin yenilenme ve üretim çalışmaları halen devam etmektedir. 
 
4- Ensar Vakfı Değerler Eğitimi Merkezi tarafından; akademisyenler, hukukçular ve alan uzmanları ile 
birlikte anayasanın yapım sürecine “Dini Kurumlar ve Din Eğitimi” bağlamında katkılar sunmak 
amacıyla çalışma toplantıları yapılmış ve “Yeni Anayasa’da Din Eğitimi ve Diyanet” adıyla bir rapor 
hazırlanmıştır. Kurumumuzla paylaşılan rapor ile ilgili 04 Ocak 2012  Çarşamba günü Ensar Vakfı 
Genel Merkezi’nde yapılan toplantıya Vakfımızın görüşürlerini sunmak üzere Vakfımızı temsilen Genel 
Başkanımız Ecevit ÖKSÜZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Muhiddin Okumuşlar katılmışlardır. 
 
5- Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki (TBMM) dört siyasi partinin eşit temsile sahip olduğu TBMM 
Anayasa Uzlaşma Komisyonu tarafından da desteklenen “Anayasa Platformu - Türkiye Konuşuyor” 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen Anayasa Platformu Girişim Grubu adına 22 Ocak 2012’de 
gerçekleşen toplantıya Vakfımızı temsilen Genel Başkanımız Ecevit ÖKSÜZ katılmıştır. 
 
6- Ülkemizde sivil toplum bilincinin gelişmesi ve sivil toplum kuruluşlarının kurumsallaşması yolunda 
önemli bir adım ve ciddi bir birliktelik olarak benimsediğimiz TGTV komisyon çalışmaları için Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden temsilciler belirlenerek çalışmalarda aktif rol alınmıştır.  
 
TGTV Komisyonları ve vakfımız temsilcileri; 
1. Tarih, Kültür, Sanat ve Spor Komisyonu:  Lokman KOYUNCUOĞLU 
2.  Eğitim ve Araştırma Komisyonu:Prof. Dr. A.Kadir BULUŞ  
3. Gençlik ve Öğrenci Komisyonu:Mehmet ERDOĞDU  
4.  İş Dünyası, Girişimcilik ve Ekonomi Komisyonu:Mehmet OĞUL  
5. Sivil Toplum ve Kamu Diplomasisi Komisyonu: Ecevit ÖKSÜZ  
6. Ekonomik, Sosyal ve Toplumsal Değerler Komisyonu: Ahmet Fatih ÖZBOYACI  
7. Din Eğitimi ve İlmi Hizmetler Komisyonu:Doç. Dr. Muhiddin OKUMUŞLAR 

 
 
7- Cumhuriyet Halk Partisi ’li vekiller tarafından eşit katsayı kararının kaldırılması için Danıştay’a dava 
açılmasıyla ilgili olarak 20.01.2012 tarihinde basın açıklaması yapılmıştır. 

  
8- Konya Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından Van İlinde meydana gelen depremler 
nedeniyle ilimize misafir olarak bulunan depremzedelerden ihtiyaçları karşılanmak üzere Vakfımızın 



 

 

sorumluluğuna verilen Depremzede aileye vakfımızın imkânları dâhilinde düzenli olarak ayni ve nakdi 
yardım yapılmıştır. 

 
9- Vakfımızdan yardım talebinde bulunan İmam Hatip Liselerimiz ve İlahiyat Fakültesi öğrencilerimize 
vakfımız imkânları ölçüsünde yardımlar yapılmıştır.  

10- Eğitimin kademeli hale dönüştürülmesi ( 4+4+4 ) ve İmam Hatip Ortaokullarımızın yeniden 
açılması ile ilgili vakfımızın görüşlerini kamuoyu ile paylaşmak üzere 29.02.2012 tarihinde basın 
açıklaması yapılmıştır. 

 
11- Yeni anayasa çalışmalarında din eğitiminin yeri ve yeni eğitim yapılanması içinde din öğretiminin 
durumunu değerlendirmek, din öğretimi kapsamında yer alabilecek dersleri ve İmam Hatip Liseleri ile 
Kur’an Kurslarının durumu ve programlarını tartışmak, bu konularda somut ve bilimsel öneriler 
sunabilmek amacıyla 14-15 Nisan 2012 tarihlerinde Konya’da “Türkiye’de Din Öğretimi Forumu” 
düzenlenmiştir. Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen forumun raporu ilgili bakanlığımız, genel 
müdürlük ve talim terbiye kurulu ile paylaşılmıştır. Yeni oluşturulan müfredat ve ders içeriklerinde 
forum raporumuzun sonuçlarını görmek vakfımız adına onur vesilesi olmuştur. 

 
12- Malatya Şubemizin tertip ettiği ve konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Muhiddin 
OKUMUŞLARIN katıldığı “Hz. Peygamber Döneminde Kardeşlik Ve Birlikte Yaşama Kültürü” konulu 
konferansa vakfımızı temsilen Genel Başkanımız Ecevit ÖKSÜZ ve Ahmet Fatih Özboyacı katılmıştır. 

 
13- Türkiye Geneli tüm İmam Hatip Liseleri öğrencilerinin katılımına açık olarak “İmam Hatipli Olmak” 
konulu bir hikâye yarışması düzenlenmiştir. Yarışmamızın ödül törenini 20 Mayıs 2012 Tarihinde 
Konya Büyükşehir Belediyesi Mevlana Kültür Merkezi Sema Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yerel ve 
ulusal bazda yoğun katılım ile gerçekleşen ödül törenimizde ayrıca Konya’da bulunan tüm imam hatip 
liselerimizin okul birincileri altın ve çeşitli hediyeler ile ödüllendirilmiştir. Programımızda ayrıca 
sanatçı Eşref Ziya Terzi’nin konseri yer almıştır. 

  
14- Cumhuriyet Halkçı Parti’nin Eğitimdeki yeni düzenlemeleri Anayasa Mahkemesine taşımasıyla 
ilgili olarak 20.04.2012 tarihinde basın açıklaması yapılmıştır. 

15- Türk halkının İmam Hatip Liseleri, İmam Hatipli öğrenci ve mezunlarına bakış açıları ile bu 
konudaki algılarının değerlendirildiği “Türkiye’de İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatipliler Algısı” konulu 
kamuoyu araştırması yaptırılmıştır. 

16- Vakfımız tarafından gerçekleştirilen, “Türkiye’de İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatipliler Algısı” 
araştırması sonuçları kamuoyu ile paylaşmak üzere proje araştırma grubu üyeleri Doç. Dr. Ertan 
Özensel, Yrd. Doç. Dr. Mahmut Hakkı Akın, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali Aydemir, Yönetim Kurulu 
Üyemiz  Doç Dr. Muhiddin OKUMUŞLAR  ve  Genel Başkanımız Ecevit Öksüz katılımı ile  13 Haziran 
2012 tarihinde İstanbul da, 14 Haziran 2012 Perşembe günü Konya’da  basın toplantısı yapılarak 
kamuoyu bilgilendirilmiştir. 

 
17- İmaduddin Halil’in kaleme aldığı “Siyeri Nebi” adlı eser bastırılarak Konya Merkezde bulunan 
İmam Hatip Liselerimize ve öğrencilerimize dağıtılmıştır. 

  



 

 

18- “İmam Hatip Okulları kayıtları ” ile ilgili 16 Ağustos 2012 tarihinde basın açıklaması yapılarak 
İmam Hatip Ortaokullarına ve İmam Hatip Liselerine kayıtlarlarla ilgili kamuoyu bilgilendirilmiştir. 
Konuyla ilgili yerel ve ulusal Televizyon ve radyo programlarına vakfımızı temsilen Genel Başkan 
Ecevit Öksüz konuk olarak katılmıştır. 

 
19- 13.08.2012 pazartesi günü Genel Kurul Üyelerimize, Yönetim Kurulu üyelerimize, Konya 
Merkezde bulunan İHO ve İmam Hatip Lisesi idarecilerine, İmam Hatip Liseleri Okul Aile Birlikleri ve 
okul aile birlikleri Platformu Üyelerine iftar yemeği verilmiştir. 

 
20- Necmettin Erbakan Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi ve Vakfımız işbirliği ile 21-22 Eylül 2012 
tarihinde; Ülkemizdeki din öğretimi veren fakültelerin temsilcilerinin katılımıyla “Türkiye de Yüksek 
Din Öğretimi, Sorunlar ve Gelecek” konulu çalıştay yapılmıştır. Çalıştaya farklı üniversitelerden 26’sı 
dekan, 2’si rektör olmak üzere yaklaşık 123 akademisyen ile YÖK yürütme kurulu üyeleri katılmıştır. 

 
21- Necmettin Erbakan Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi ve Vakfımız işbirliği ile 21-22 Eylül 2012 
tarihinde gerçekleştirilen  “Türkiye de Yüksek Din Öğretimi, Sorunlar ve Gelecek” konulu çalıştay la 
ilgili kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 01 Ekim 2012 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi 
rektörü, rektör yardımcıları ve fakülte dekanımızın da katılımı ile basın toplantısı yapılmıştır. 

 
22- 2006 yılından bu yana kullanmakta olduğumuz Vakıf Genel Merkezimiz Şükran Mahallesi Sırçalı 
Medrese Caddesi No:3 Meram/ KONYA adresinde bulunan müstakil binaya taşınmıştır. Yeni 
binamızda; vakfımız bünyesinde kurulan ve özellikle üniversite öğrencilerimize yönelik faaliyetlerde 
bulunan İLHAM ( İlim Hikmet Araştırmaları Merkezi )’nin ders, seminer ve okuma programları da icra 
edilmektedir. 

 
23- Konya merkezde bulunan İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip ortaokullarımızın durumunu 
değerlendirmek üzere Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Okul Müdürlerimiz, Müdür Yardımcıları, Okul aile 
Birliği Başkanları, İmam Hatip Liseleri Okul Aile Birlikleri Platformu Üyelerinin katılımı ile 22 Ekim 2012 
tarihinde Konya Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesinde istişare toplantısı yapılmıştır.  Bu toplantılar 
mutat olarak devam etmektedir. 

 
24- Türkiye geneli tüm imam hatip liseleri öğrencilerimizin katılımına açık olarak düzenlenen İmam 
Hatipli Olmak” konulu hikâye yarışmasına katılan 600 eser arasından seçilen ilk 25 hikâye 
kitaplaştırılarak dağıtılmaktadır. 

 
25- Geleneksel hale getirdiğimiz Türkiye geneli hikâye yarışmasının 2013 yılı teması “ Kardeşlik “ 
olarak belirlenmiştir. İnsanlığın ihtiyaç duyduğu kardeşlik ruhunun yeniden yeşermesine ve 
öğrencilerimizin bu ruhu anlama ve anlatma becerilerine katkı üretmek amacıyla Türkiye genelindeki 
tüm Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Liselerinde okuyan öğrenciler arasında düzenlenen 
yarışma için 2012 yılı içerisinde karar alınmış, bu yıl mart ayında tamamlanacaktır. Yarışma sonucunda 
birinci olan esere 5.000.00 TL.(Beş bin Türk Lirası), İkinci olan esere 3.000.00 TL. (Üç bin Türk Lirası), 
üçüncü gelen esere 2.000.00 TL. (İki bin Türk Lirası) para ile yarışmaya katılan beş kişiye mansiyon 
ödülü verilecektir. 
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